
VerksamhetsberäĴelse 2024 

Vi inledde 2024 med en grundlig genomgång av el och belysning och byĴe i stort seĴ alla 
lampor i hela byggnaden och vid parkeringen. Vi köpte också in gardiner som både har en 
mörkläggande och något ljuddämpande effekt. Vi beställde målning av de rum som inte 
målades om under 2023. Till gräsmaĴan på baksidan köpte vi en robotgräsklippare och på 
framsidan hjälptes vi åt aĴ klippa med eĴ roterande schema under vår och sommar. Efter eĴ 
medlemsförslag köpte vi även in fåtöljer till foajén vilket geĴ denna eĴ lyft. 

Vi har som förening själva arrangerat några evenemang under året:  

Den 27/4 anordnades städdag i Folkets Hus trädgård med medlemmarna, vi bjöd på fika och 
grillad korv. 12 personer var med och hjälpte till.  

8/7 visades EM-finalen i fotboll på storbild, ca 10 personer kom och tiĴade tillsammans.  

18/8 anordnades barnföreställningen ”Om trollen kommer” som var mycket uppskaĴad av 
de 15 barn och deras föräldrar som kom. 

Den 14/9 hade vi loppis i huset och på parkeringen ihop med Hällekis Samhällsförening. Det 
var många som ville vara med och platserna blev snabbt bokade.  

12/10 var det dags för städdag i trädgården igen, denna gång bjöds det på pizza till alla 
medverkande, denna gång 13 personer.  

Den 15/11 anordnades en After Work i samarbete med Hällekis Kök & Trädgårdscafé och 
bandet Kville Con Brios som höll i Quiz och musikunderhållning. Det blev fullbokat och hela 
56 personer kom denna kväll.  

Under året har vi hyrt ut vår samlingslokal till flera aktiviteter, bl.a. yoga, trumresa, 
föreläsningar, ungdomskvällar, öppen förskola, konstutställningar under Vårrundan och 
Höstrundan, cafékvällar, kalas, kransbinderi, kakaoceremoni, musik-kryss m.m. Dessutom 
har Folkets Hus fåĴ vara arena för en stor bröllopsfest! 

Vi har fåĴ 11 nya medlemmar under året, så totalt 2024: 561 st 

Vi är tacksamma för alla hyresgäster vi haft under 2024 och hoppas aĴ huset ska fortsäĴa 
fyllas av aktiviteter som bidrar till eĴ levande Hällekis med god gemenskap och byanda!  

 


